
XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

A1 - program KADETINJE (rojene 1999 in 2000)

B - Programme PREJUNIORS (born 1999 and 2000)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit OCENA MESTO

2. EVA MRAK KŠRG Šiška SLO žoga / ball 18,400 1

5. NOEMI PANICHI A.S.D. VIRTUS ITA kiji / clubs 17,400 2

4. MIKA IVANČIČ KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 16,700 3

6. ERICA COSATTI ASS Udinese ITA kolenbica / rope 16,533 4

1. KLARA ŠKETELJ KOCJANČIČ KRG ŠD Moste SLO kolenbica / rope 15,925 5

3. LAURA ČAMERNIK KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 13,600 6

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMKOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO

KRG ŠD Moste



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

A1 - program MLADINKE (rojene 1997 in 1998)

B - Programme JUNIORS (born 1997 and 1998)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit OCENA MESTO

5. BARBARA KRAŠOVEC KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 20,558 1

2. ŽIVA JUVAN KRG ŠD Moste SLO kolebnica / rope 19,500 2

4. TAMARA BALTIĆ KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 19,417 3

1. NIKA MEŠKO KRG ŠD Moste SLO kolebnica / rope 18,017 4

3. KARIN ŠKETELJ KOCJANČIČ KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 15,975 5

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMKOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO

KRG ŠD Moste



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

A1 - program ČLANICE (rojene 1996 in starejše)

B - Programme SENIORS (born 1996 and older)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit OCENA MESTO

3. ANA LOVRENČIČ KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 19,192 1

2. NINA KATARINA GRILC KŠRG Šiška SLO kolebnica / rope 17,767 2

1. CHIARA FRANCIONI A.S.D. VIRTUS ITA trak / ribbon 15,775 3

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMKOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO

KRG ŠD Moste



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

MLAJŠE DEKLICE (rojene 2003 in mlajše)

GIRLS MINI (born 2003 and younger)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit OCENA MESTO

9. TAMARA ARTIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO brez rekv. /without app. 21,083 1
5. ANĐELA MAŽIBRADA SK RITAM Beograd SRB brez rekv. /without app. 20,167 2

12. TESSA PRIHODA KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 17,800 3
14. BRIGITA KRAŠOVEC KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 17,783 4
1. INGA RUKOVANJSKI KRSG "RONDO" Osijek CRO brez rekv. /without app. 17,367 5

15. PATRYCJA ŚWIDERSKA WROCŁAV POL brez rekv. /without app. 17,150 6
8. BARBARA ŠELENDIĆ KRSG "RONDO" Osijek CRO brez rekv. /without app. 16,917 7

13. HANA ŠARKANJ KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 16,483 8
6. DORA KOPAČ KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 16,433 9

11. MARTA RAMIĆ KRG SIRENA Zadar CRO brez rekv. /without app. 16,067 10
4. ŽANA MAROLT KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 15,917 11
2. ZOFIA ŚWITAŁA WROCŁAV POL brez rekv. /without app. 15,833 12

10. LIUBOV EREMENKO ARTEMIDE GINNASTICA ITA brez rekv. /without app. 14,867 13
7. SARAH DISDAREVIĆ KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 14,367 14
3. HELENA CVETKOVIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH brez rekv. /without app. 13,650 15

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMKOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO

KRG ŠD Moste



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

DEKLICE (rojene 2001 in 2002) - MNOGOBOJ

GIRLS (born 2001 and 2002) - ALL-ROUND

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država SKUPAJ MESTO

1. POLINA ORLOVA Puschkino RUS 43,575 1
14. ANA KRAGULJ KRG ŠD Moste SLO 43,117 2
11. MIA VIDAKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO 42,467 3
5. ALISA ABRAMKOVA Kirovsk RUS 41,742 4

13. OLGA KLIMOVA Puschkino RUS 41,292 5
7. ANASTASIIA BEZRUKOVA Penza RUS 39,533 6

10. LARA NEMEŠ KRG ŠD Moste SLO 39,317 7
9. BEATRICE PILOSIO ASS Udinese ITA 38,758 8

16. NINA VIDMAR KRG ŠD Moste SLO 37,717 9
3. TEJA LESKOVŠEK KRG Narodni dom SLO 37,517 10

12. TAJA FRÖHLICH KRG ŠD Moste SLO 35,692 11
6. LAURA SKOČIR KRG ŠD Moste SLO 35,517 12

15. ANASTASIJA BEZBRADICA SK RITAM Beograd SRB 35,300 13
8. NEJA GRBEC KRG ŠD Moste SLO 34,592 14
4. NIKOLINA DUGAČ KRG SIRENA Zadar CRO 31,058 15
2. SOFIA FRANCOVICCHIO ARTEMIDE GINNASTICa ITA 30,992 16

DEKLICE (rojene 2001 in 2002) - BREZ REKVIZITA

GIRLS (born 2001 and 2002) - WITHOUT APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Brez rekvizita OCENA MESTO

1. POLINA ORLOVA Puschkino RUS brez rekv. /without app. 22,083 1
14. ANA KRAGULJ KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 21,867 2
11. MIA VIDAKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO brez rekv. /without app. 21,650 3
13. OLGA KLIMOVA Puschkino RUS brez rekv. /without app. 21,183 4
5. ALISA ABRAMKOVA Kirovsk RUS brez rekv. /without app. 20,850 5
9. BEATRICE PILOSIO ASS Udinese ITA brez rekv. /without app. 19,867 6

10. LARA NEMEŠ KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 19,117 7
7. ANASTASIIA BEZRUKOVA Penza RUS brez rekv. /without app. 18,950 8
3. TEJA LESKOVŠEK KRG Narodni dom SLO brez rekv. /without app. 18,917 9

12. TAJA FRÖHLICH KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 18,600 10
16. NINA VIDMAR KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 18,167 11
15. ANASTASIJA BEZBRADICA SK RITAM Beograd SRB brez rekv. /without app. 17,917 12
2. SOFIA FRANCOVICCHIO ARTEMIDE GINNASTICa ITA brez rekv. /without app. 17,450 13
8. NEJA GRBEC KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 17,167 14
6. LAURA SKOČIR KRG ŠD Moste SLO brez rekv. /without app. 17,100 15
4. NIKOLINA DUGAČ KRG SIRENA Zadar CRO brez rekv. /without app. 16,767 16

DEKLICE (rojene 2001 in 2002) - REKVIZIT

GIRLS (born 2001 and 2002) - APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država Rekvizit OCENA MESTO

1. POLINA ORLOVA Puschkino RUS obroč / hoop 21,492 1

14. ANA KRAGULJ KRG ŠD Moste SLO kolebnica / rope 21,250 2

5. ALISA ABRAMKOVA Kirovsk RUS žoga / ball 20,892 3

11. MIA VIDAKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO žoga / ball 20,817 4

7. ANASTASIIA BEZRUKOVA Penza RUS obroč / hoop 20,583 5

10. LARA NEMEŠ KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 20,200 6

KRG ŠD Moste



13. OLGA KLIMOVA Puschkino RUS žoga / ball 20,108 7

16. NINA VIDMAR KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 19,550 8

9. BEATRICE PILOSIO ASS Udinese ITA kolebnica / rope 18,892 9

3. TEJA LESKOVŠEK KRG Narodni dom SLO obroč / hoop 18,600 10

6. LAURA SKOČIR KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 18,417 11

8. NEJA GRBEC KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 17,425 12

15. ANASTASIJA BEZBRADICA SK RITAM Beograd SRB obroč / hoop 17,383 13

12. TAJA FRÖHLICH KRG ŠD Moste SLO kolebnica / rope 17,092 14

4. NIKOLINA DUGAČ KRG SIRENA Zadar CRO obroč / hoop 14,292 15

2. SOFIA FRANCOVICCHIO ARTEMIDE GINNASTICa ITA obroč / hoop 13,542 16

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMKOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

KADETINJE (rojene 1999 in 2000) - MNOGOBOJ

PREJUNIORS (born 1999 and 2000) - ALL-ROUND

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država SKUPAJ MESTO

10. ANASTASIIA VAULINA Penza RUS 45,542 1
11. IZA ZOREC Reprezentanca Slovenije SLO 44,858 2
13. REA STRNAD GK VINDIJA Varaždin CRO 43,550 3
4. AJA JERMAN Reprezentanca Slovenije SLO 43,208 4
6. TAJA KARNER Reprezentanca Slovenije SLO 42,008 5
7. MAŠA KAVČIČ Reprezentanca Slovenije SLO 41,292 6
9. MAŠA BIZJAK KRG ŠD Moste SLO 40,067 7
8. ANJA TOMAZIN Reprezentanca Slovenije SLO 39,883 8
5. NICOLE STROPPOLO ASS Udinese ITA 39,283 9

12. KATARINA TOŠIĆ SK RITAM Beograd SRB 37,842 10
1. DEA MUMINOVIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH 35,242 11
3. MARINA KALISTRATOVA Kirovsk RUS 35,175 12
2. ALESSIA SOMMA ARTEMIDE GINNASTICA ITA 30,525 13

KADETINJE (rojene 1999 in 2000) - 1. REKVIZIT

PREJUNIORS (born 1999 and 2000) - 1. APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit OCENA MESTO

10. ANASTASIIA VAULINA Penza RUS obroč / hoop 22,500 1
13. REA STRNAD GK VINDIJA Varaždin CRO obroč / hoop 22,133 2
11. IZA ZOREC Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 22,117 3
6. TAJA KARNER Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 21,550 4
4. AJA JERMAN Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 21,300 5
7. MAŠA KAVČIČ Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 20,700 6
5. NICOLE STROPPOLO ASS Udinese ITA obroč / hoop 19,933 7
8. ANJA TOMAZIN Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 19,283 8
9. MAŠA BIZJAK KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 18,808 9

12. KATARINA TOŠIĆ SK RITAM Beograd SRB obroč / hoop 18,733 10
3. MARINA KALISTRATOVA Kirovsk RUS kiji / clubs 18,200 11
1. DEA MUMINOVIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH obroč / hoop 17,575 12
2. ALESSIA SOMMA ARTEMIDE GINNASTICA ITA obroč / hoop 16,617 13

KADETINJE (rojene 1999 in 2000) - 2. REKVIZIT

PREJUNIORS (born 1999 and 2000) - 2. APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit OCENA MESTO

10. ANASTASIIA VAULINA Penza RUS žoga / ball 23,042 1

11. IZA ZOREC Reprezentanca Slovenije SLO žoga / ball 22,742 2

4. AJA JERMAN Reprezentanca Slovenije SLO žoga / ball 21,908 3

13. REA STRNAD GK VINDIJA Varaždin CRO žoga / ball 21,417 4

9. MAŠA BIZJAK KRG ŠD Moste SLO žoga / ball 21,258 5

8. ANJA TOMAZIN Reprezentanca Slovenije SLO žoga / ball 20,600 6

KRG ŠD Moste



7. MAŠA KAVČIČ Reprezentanca Slovenije SLO žoga / ball 20,592 7

6. TAJA KARNER Reprezentanca Slovenije SLO žoga / ball 20,458 8

5. NICOLE STROPPOLO ASS Udinese ITA žoga / ball 19,350 9

12. KATARINA TOŠIĆ SK RITAM Beograd SRB žoga / ball 19,108 10

1. DEA MUMINOVIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH žoga / ball 17,667 11

3. MARINA KALISTRATOVA Kirovsk RUS žoga / ball 16,975 12

2. ALESSIA SOMMA ARTEMIDE GINNASTICA ITA žoga / ball 13,908 13

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MAJA SELAK CRO

D21 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 NATALIA EREMENKO ITA

A4

E1 OLGA ABRAMOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 MARISTELLA TONIUTTI ITA

E4 KATARINA KAMBER CRO



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

MLADINKE (rojene 1997 in 1998) - MNOGOBOJ

JUNIORS (born 1997 and 1998) - ALL-ROUND

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država SKUPAJ MESTO

8. ANNA ZHEGALKINA Puschkino RUS 48,892 1
5. TAMIA DULCE VILLCA ŠEME Reprezentanca Slovenije SLO 47,700 2
1. ELIZAVETA NIKULINA Penza RUS 45,392 3
2. ZALA DORNIG Reprezentanca Slovenije SLO 44,358 4
4. SAŠA BILIČ Reprezentanca Slovenije SLO 44,167 5
7. KAJA PURIČ Reprezentanca Slovenije SLO 44,058 6
6. MONIKA PYLAS WROCŁAV POL 39,250 7
3. ENA MEHOLJIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH 32,858 8
9. ZOYA SAGMEISTER MARTINI KRG ŠD Moste SLO 19,892 9

MLADINKE (rojene 1997 in 1998) - 1. REKVIZIT (OBROČ)

JUNIORS (born 1997 and 1998) - 1. APPARATUS (HOOP)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit OCENA MESTO

8. ANNA ZHEGALKINA Puschkino RUS obroč / hoop 24,175 1
5. TAMIA DULCE VILLCA ŠEME Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 23,967 2
4. SAŠA BILIČ Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 22,683 3
1. ELIZAVETA NIKULINA Penza RUS obroč / hoop 22,525 4
7. KAJA PURIČ Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 22,208 5
2. ZALA DORNIG Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 21,775 6
6. MONIKA PYLAS WROCŁAV POL obroč / hoop 19,808 7
3. ENA MEHOLJIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH obroč / hoop 16,167 8
9. ZOYA SAGMEISTER MARTINI KRG ŠD Moste SLO - 0,000 9

MLADINKE (rojene 1997 in 1998) - 2. REKVIZIT

JUNIORS (born 1997 and 1998) - 2. APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit OCENA MESTO

8. ANNA ZHEGALKINA Puschkino RUS žoga - ball 24,717 1

5. TAMIA DULCE VILLCA ŠEME Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 23,733 2

1. ELIZAVETA NIKULINA Penza RUS žoga - ball 22,867 3

2. ZALA DORNIG Reprezentanca Slovenije SLO kiji - clubs 22,583 4

7. KAJA PURIČ Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 21,850 5

4. SAŠA BILIČ Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 21,483 6

9. ZOYA SAGMEISTER MARTINI KRG ŠD Moste SLO žoga - ball 19,892 7

6. MONIKA PYLAS WROCŁAV POL kiji - clubs 19,442 8

3. ENA MEHOLJIĆ OLIMPIK Sarajevo BIH kiji - clubs 16,692 9

SODNICE

D11 OLGA MANCEVIČ SLO

D12 MILENA RELJIN TATIĆ SRB

D21 MAJA SELAK CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

KRG ŠD Moste



A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3

A4

E1 OLGA ABRAMOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 NATALIA EREMENKO ITA

E4



XXIII. Mednarodni Novoletni pokal Moste v ritmični gimnastiki

International XXIII. New Year Cup Moste of Rhytmic Gymnastics

Ljubljana, 01.12.2012

ČLANICE (rojene 1996 in starejše) - MNOGOBOJ

SENIORS (born 1996 and older) - ALL-ROUND

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 1. APP 2. APP 3. APP SKUPAJ MESTO

7. SARA KRAGULJ Reprezentanca Slovenije SLO 25,517 25,058 25,158 75,733 1
5. PIA ARHAR Reprezentanca Slovenije SLO 24,725 23,683 23,833 72,242 2
6. ELENA MILENKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO 23,492 24,575 23,808 71,875 3
3. ELIZAVETA LAPSAKOVA Kirovsk RUS 21,300 22,342 22,983 66,625 4
2. VERONIKA CENCEN Reprezentanca Slovenije SLO 20,383 21,000 19,108 60,492 5
8. INJA KNAVS KRG ŠD Moste SLO 19,500 21,150 19,700 60,350 6
4. KAJA VRANC Reprezentanca Slovenije SLO 18,308 17,908 21,433 57,650 7
1. ANA GOMZI Reprezentanca Slovenije SLO 18,175 18,617 19,442 56,233 8

ČLANICE (rojene 1996 in starejše) - 1. REKVIZIT (ŽOGA)

SENIORS (born 1996 and older) - 1. APPARATUS (BALL)

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 1. rekvizit OCENA MESTO

7. SARA KRAGULJ Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 25,517 1
5. PIA ARHAR Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 24,725 2
6. ELENA MILENKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO žoga - ball 23,492 3
3. ELIZAVETA LAPSAKOVA Kirovsk RUS žoga - ball 21,300 4
2. VERONIKA CENCEN Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 20,383 5
8. INJA KNAVS KRG ŠD Moste SLO žoga - ball 19,500 6
4. KAJA VRANC Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 18,308 7
1. ANA GOMZI Reprezentanca Slovenije SLO žoga - ball 18,175 8

ČLANICE (rojene 1996 in starejše) - 2. REKVIZIT

SENIORS (born 1996 and older) - 2. APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 2. rekvizit OCENA MESTO

7. SARA KRAGULJ Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 25,058 1

6. ELENA MILENKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO obroč / hoop 24,575 2

5. PIA ARHAR Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 23,683 3

3. ELIZAVETA LAPSAKOVA Kirovsk RUS kiji / clubs 22,342 4

8. INJA KNAVS KRG ŠD Moste SLO obroč / hoop 21,150 5

2. VERONIKA CENCEN Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 21,000 6

1. ANA GOMZI Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 18,617 7

4. KAJA VRANC Reprezentanca Slovenije SLO obroč / hoop 17,908 8

ČLANICE (rojene 1996 in starejše) - 3. REKVIZIT

SENIORS (born 1996 and older) - 3. APPARATUS

Zap. 

št.
Ime Priimek Klub oz. reprezentanca Država 3. rekvizit OCENA MESTO

7. SARA KRAGULJ Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 25,158 1

5. PIA ARHAR Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 23,833 2

6. ELENA MILENKOVIĆ GK VINDIJA Varaždin CRO kiji / clubs 23,808 3

3. ELIZAVETA LAPSAKOVA Kirovsk RUS trak / ribbon 22,983 4

4. KAJA VRANC Reprezentanca Slovenije SLO kiji / clubs 21,433 5

8. INJA KNAVS KRG ŠD Moste SLO kiji / clubs 19,700 6

1. ANA GOMZI Reprezentanca Slovenije SLO trak / ribbon 19,442 7

2. VERONIKA CENCEN Reprezentanca Slovenije SLO trak / ribbon 19,108 8

SODNICE

D11 MILENA RELJIN TATIĆ SRB

D12 OLGA MANCEVIČ SLO

D21 MAJA SELAK CRO

D22 OLGA CHURAKOVA RUS

A1 ANA KOKALJ SLO

A2 MARZENA SAKOWICZ POL

A3 BARBARA STOJKOVIĆ CRO

A4

E1 OLGA ABRAMOVA RUS

E2 TINA ČAS SLO

E3 KATARINA KAMBER CRO

E4 NATALIA EREMENKO ITA

KRG ŠD Moste


